РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙ0ОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07. 2022 г.
          №   45                             с. Екатериновка
О внесении изменений в

постановление от 05.09.2013 №87
«Об утверждении Порядка ведения

Муниципальной долговой книги

Екатериновского сельского поселения и

представления информации о

 долговых обязательствах поселения»
          В целях приведения постановления в соответствие с федеральным и областным  законодательством,  Администрация Екатериновского сельского поселения
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в приложение к постановлению «Порядок ведения Муниципальной долговой книги Екатериновского сельского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах поселения» :
в пункте 5 части 1 приложения к постановлению:

1.1 После слов: «информация о муниципальных долговых обязательствах поселения» дополнить словами: «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям Екатериновского сельского поселения)».

1.2 Дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям поселения вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения администрацией сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Екатериновское сельское поселение.

Глава  Администрации
Екатериновского сельского поселения                                            Р.К.Кабилов